様式１

令和７年  月  日

公益財団法人ひょうご産業活性化センター

理事長 宮口 美範 様

所在地

事業者名

代表者名

    令和７年度 海外展開支援助成金（緊急経済対策分）申請書

助成対象事業名

＊対象とする国、地域名、具体的な内容を端的に表した事業名として下さい。

事 業 者 名

ふりがな

代表者役職  代表者氏名

ふりがな

所 在 地
（〒   －    ）

連絡担当者 職名：            氏名：

ＴＥＬ  －  － Email

ホームページURL（任意）

 下記の助成金の交付について、ひょうご産業活性化センター海外展開支援助成金（緊急経

済対策分）交付要綱第５条の規定により下記のとおり申請します。

記

１ 事業者の概要

事 業 者 名

資 本 金 千円

直近売上高                       千円

従業者数

                          人

設立年月日

大正 ・ 昭和 ・ 平成 ・令和    年  月  日

事業内容

業  種

２ 助成事業計画書 別紙のとおり

３ その他添付資料 (1) 各経費の見積書

(2) 商業登記簿謄本等（直近の会社情報を反映したもの）

           (3) 県税に未納がないことを証する納税証明書

(4) 貸借対照表及び損益計算書（直近２期分）